
UCHWAŁA NR 46/145/2022 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1   

 

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków poprzez: 

 

1. Zmniejszenie planowanych wydatków: 

- w dz. 758 Różne rozliczenia, rozdz. 75818 rezerwy ogólne i celowe, 

§ 4810 rezerwa ogólna o kwotę     - 3.000 zł 

 

2. Zwiększenie planowanych wydatków: 

- w dz. 757 obsługa długu publicznego, rozdz. 75702 obsługa papierów kredytów  

i pożyczek j.s.t. § 8010 (odsetki od kredytu) o kwotę  - 3.000 zł 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 


